( 449FZKZ449 ?

SPECIFIKUS MONORACK

~

KAWASAKI ER-6n/ER-6f
2009

SZERELESI UTMUTATO

~

e N [ N N N [ N
@ @ © O, ® ®
S
N\ &
b HIDELEM TAVTARTO @16x3mm TAVTARTO ©22x30mm CSAVAR M8x 60mm
MONORACK o
ROGZITOELEM 5emm, ©8,5mm, VO18
\DARAB:2 ) ( _DARAB:1 J\DARAB:2  J( DARAB:4 J( DARAB:4 ) | DARAB:4 )
e N [ N N N N [ A
@ @) (&)
A PLATNIHOZ
& & MELLEKELT @
ALKATRESZEK
EREDETT )
CSAVAR M6 x20mm CSAVAR M6 x30mm ALKATRESZEK GUMIPARNA Czsg:/“z::TAKARO
\ DARAB:2 )| DARAB:2 | JAN )\DARAB:2 ) _ DARAB:4 )

© Copyright ]802Q9AR RevOO 1/3

0O,




(_449FZKZ449 9

-

SPECIFIKUS MONORACK

~

KAWASAKI ER-6n/ER-6f

2009

SZERELESI UTMUTATO

J

BYniGhi, 1 80209ARRev00, 2/3

T




N 4l SPECIFIKUS MONORACK ) ’@ SZERELESI UTMUTATO
<
< 1. TAVOLITSA EL AZ EREDETI KAPASZKODOT
3 | KAWASAKI ER-6n/ER-6f
N 2009 2. AZ"A" ABRA SZERINT HELYEZZE FEL AZ ULES ALA A KET "3" ROGZITOELEMET
o
< K SZERELESI UTMUTATO ) 3.A"B"ES"C" ABRA SZERINT ROGZITSE A "2" HIDELEMET, MAJD A MONOROCK KAROKAT
\_/
4. VEGUL BIZONYOSODJON MEG ROLA, HOGY MINDEN CSAVART MEGHUZOTT-E (M6 - 9,6 Nm, M8 - 23Nm)
N\ J
((GB) MOUNTING INSTRUCTIONS Y (CF> INSTRUCTIONS DE MONTAGE ) (CDD eauaNLETUNG A
1. REMOVE THE ORIGINAL PASSENGER GRAB HANDILES; 1. DEMONTER LES POIGNEES ORIGINALES; 1. ENTFERNEN SIE DIE ORIGINALHANDGRIFFE;
2. INSTALL THE TWO SMALL TABS TO THE UNDER SEAT AREA 2. FIXER LES DEUX PLAQUES DANS LA BAIE DE LA SELLE 2. MONTIEREN SIE DIE 2 KLEINEN PLATTEN IN DER SITZBANK
AS SHOWN IN PICTURE A; COMME INDIQUE EN PHOTO A; WIE IM BILD A GEZEIGT;
3. POSITION AND INSTALL THE REINFORCEMENT BRIDGE (DETAIL| |3- MONTER LE PONT DE REINFORCEMENT (DETAIL N°2) 3. MONT]ERENSIEDIEVERSTARKUNGSBRUCKE(POSFHONNR2)
N°2) AS SHOWN IN PICTURES B AND C, FOLLOWING UP COMME INDIQUE DANS LES PHOTOS B ET C, PROCEDER WIE IN DEN BILDERN B UND C GEZEIGT; MONTIEREN SIE
WITH THE ATTACHMENT OF THE MONORACK ARMS: DONC A LA FIXATION DES BRAS MONORACK; DANN. DIE MONORACK ARME;
4. MAKE SURE THAT ALL THE NUTS AND BOLTS ARE TIGHTENED| | 4. TERMINER LE MONTAGE EN CONTROLANT LE BON 4.ZUIETZTURERPRUFEN SEDASS ALLE SCHRAUBEN (SCHRAUBEN
APPRPRIATELY (Bolts M6=9.6Nm - bolts M8=23Nm).ISURE SERRAGE DE TOUTES LES VIS (VIS M6=9,6Nm — VIS M6=9,6NM - SCHRAUBEN M8=23NM) FESTGEZOGEN
THAT THE ANTITHEFT CAP AND RUBBER BUMPERS (NOT M8=23Nm) ET QUE LE BOUCHON ANTIVOL ET LES WURDENUNDDASS DERDEBSTAHLSCHUTZSTOPSELUNDDEE
INCLUDED)ARE CORRECTLY INSTALLED IN THE PLATE (NOT CAOUTCHOUC (PAS INCLUS) SOIENT MONTES GUMMISTOPSEL (NICHTINKLUDIERT) KORREKT AUF DER PLATTE
INCLUDED). CORRECTEMENT SUR LA PLATINE (PAS INCLUSE). (NICHT ENTHALTEN) MONTIERT WURDEN.
\ J \ J U J

(CESD INSTRUCCIONES DE MONTAJE

1. DESMONTAR LOS ASIDEROS ORIGINALES;

CONTINUAR FIJANDO LOS ESTRIBOS DEL MONORACK

2. FIJAR LAS 2 PLACAS EN EL HUECO DEL ASIENTO COMO SE MUESTRA EN LA FOTO A;
3. MONTAR EL PUENTE CHASIS (REFERENCIA N. 2) COMO SE MUESTRA EN LAS FOTOSB Y C, Y

4. TERMINAR EL MONTAJE VERIFICANDO QUE TODOS LOS TORNILLOS ESTEN BIEN APRETADOS
TORNILLOS M6=9,6NM - TORNILLOS M8=23NM), Y QUE EL TAPON ANTIRROBO Y LAS GOMAS
QUE NO ESTAN INCLUIDOS) ESTEN MONTADOS CORRECTAMENTE EN LA PARRILLA (QUE NO SE INCLUYE).

) © Copyright 180209AR-Rev00, 2/3)

S






